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                   BIST-100  

 
BIST100 endeksi dünkü işlemleri %2,50 oranında sert yükseliş ile 1.426 puandan kapattı. Güne alıcılı başlayan 

endeks, gün genelinde 1.399-1.426 bandında hareket etti. Endeksin 1.400 direnci üzerine yerleşmesi ardından 

alımların güçlenmesi ile endeks günü en yüksek seviyesinden tamamladı. Endeksin yukarı yönü hareketinde 

Bankacılık Endeksi'nin %4,24 oranında sert yükselişi etkili oldu. Bir önceki haftaki sert satışların ardından dün gelen 

alımlarla kısa vadeli yönünü yukarı çeviren endeks, deKısa vadeli yönde takip ettiğimiz 5 günlük AO’sı 1.403, 22 

günlük AO’sı 1.452 seviyeleri olarak gerçekleşti Teknik açıdan 5 günlük AO'sı (1.403) üzerinde ve 1.420 direnci 

üzerinde kapanış yapması olumlu. Endeksin 1.400 seviyesi üzerinde kapanışlar yapması durumunda, 22 günlük AO 

(1.452) direncini hedefleyebileceğini düşünmekteyiz. Aşağı yönlü olası hareketlerde ise 1.400-1.380 önemli destekler 

olarak izlenebilir. Endeks dolar bazında dünkü işlemleri, gün içi en yüksek seviyesi olan 1,75 centten kapattı. Endeks 

gün içi 1,72-1,75 cent aralığında alıcılı hareket etti. Endeksin yukarı yönlü sert yükselişinde, Dolar/TL'nin geri 

çekilmesi etkili oldu. Teknik bakımdan 1,75 cent üzerinde kalıcı olunması durumunda, 1,80 cent ara direnç olmak 

üzere 200 günlük AO (1,84) direnci gündeme gelebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,70-1,60 önemli destekler olarak 

takip edilebilir. Haftanın son işlem gününde küresel risk iştahı pozitif seyretmektedir. ABD Başkanı Biden'ın yeni 

altyapı ardından gelen ekonomik verilerin de ekonomiye destek vermesi küresel risk iştahını olumlu etkilemektedir. 

Hafta başında 93,43 puana kadar yükselen DXY bugün 92,87 puan civarında seyretmekte. Finansal piyasalarda 

endişeye neden olan ABD 10 yıllıklarının faizi bu hafta %1,77’ye kadar yükselmesinin ardından %1,67’li seviyelerde 

sakin bir seyir izlemekte. Emtia tarafında petrol fiyatları OPEC+ toplantısının ardından güçlendi. Toplantıdan arz 

kesintilerinin Mayıs ayından itibaren kademeli olarak azaltılması kararı çıktı. Arz kesintilerinin küresel büyümedeki 

hızlanmaya paralel olarak kademeli bir şekilde geri alınması fiyatlar üzerindeki baskıyı hafifletebilir. Altının onsu 1.730 

USD seviyesini aştı. Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdamın Şubat ayındaki 379 binlik rakamın ardından 

Mart’ta 647 bin artış kaydetmesi bekleniyor. BIST 100 Endeksi’nde olumlu görüntünün bugün de devam etmesini, gün 

içinde 1.450 direncinin ilk hedef olmasını beklemekteyiz.  
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                VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.470 uzlaşma fiyatından alıcılı görüntü ile kapattı. Kontrat gün 
içinde 1.444-1.472 bandında hareket etti. Kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 5 günlük AO’sı 1.453, 22 
günlük AO’sı 1.507 seviyeleri olarak gerçekleşti. Kontratta 1.450 seviyesinin üzerinde kapanışlar 
yapılması durumunda 1.480-1.500 dirençleri hedeflenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1.450-
1.430 önemli destekler olarak izlenebilir. 
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

ABD Başkanı Joe Biden’ın yeni altyapı paketini açıklaması ile dün küresel risk iştahı yüksekti. Dün 
Euro Bölgesi İmalat PMI endeksinin Mart ayında 57,9’dan 62,5’e yükselmesi ile endeks büyümeyi 
dokuzuncu ayda da sürdürdü. ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları 61 bin ile beklentilerin üstünde 
artarak 719 bin oldu. ABD ISM İmalat endeksi Mart’ta 64,7 ile 1983’ten bu yana en yüksek 
seviyesine ulaştı. ABD tarafında açıklanan verilerde görülen toparlanmaya karşın, ABD’de yeni 
teşvik paketi açıklaması dolar endeksi (DXY) zayıfladı. Dünkü işlemlerde DXY 92,914-93,336 
bandında satıcılı hareket etti. DXY'nin 5 günlük AO (93,05) altında kapanışlar yapması durumunda 
92,80-92,50 destekleri gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde, 93,00 seviyesinin üzerinde 
kapanışlar yapması önem arz etmektedir. Dolar/TL kuru dünkü işlemlerde 8,1080-8,2908 bandında 

satıcılı hareket edildi. Kurda, 8,20 desteğinin kırılması ile artan satışların etkisi ile en düşük 8,10 
test edildi. Kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 5 günlük AO’sı 8,20, 22 günlük AO’sı 7,86 seviyelerinde 
gerçekleşti. Dolar/TL'de teknik bakımdan 5 günlük AO'sı (8,20) altında kalıcı olunması durumunda 
8,10 ara direnç olmak üzere 8,00 desteğini hedefleyebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 8,20-8,30 
önemli dirençler olarak takip edilebilir. Bugün, ABD ve Avrupada borsalar tatil nedeniyle kapalı 
olacak. ABD’den haftanın kritik verisi Tarım Dışı İstihdam verisi piyasaların odağında olacak. 
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BIST30 Pivot Destek -Direnç Analizi 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 

Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 4,89 4,84 4,76 4,64 4,96 5,04 4,26 4,06 0,40   25.428    

ARCLK 33,90 33,89 33,63 33,37 34,15 34,41 1,32 8,04 1,66   22.907    

ASELS 15,46 15,30 15,15 14,83 15,62 15,77 3,41 7,92 1,97   35.249    

BIMAS 70,65 70,88 70,32 69,98 71,22 71,78 0,07 16,46 5,98   42.899    

DOHOL 3,30 3,29 3,26 3,23 3,32 3,35 2,17 6,21 1,02     8.636    

EKGYO 1,92 1,91 1,90 1,88 1,93 1,94 0,52 8,49 0,50     7.296    

EREGL 15,27 15,35 15,16 15,04 15,47 15,66 0,07 16,15 1,34   53.445    

GARAN 7,01 6,91 6,78 6,56 7,13 7,26 4,78 4,72 0,47   29.442    

GUBRF 74,05 74,32 73,33 72,62 75,03 76,02 1,30 94,38 22,90   24.733    

ISCTR 5,11 5,02 4,93 4,75 5,20 5,29 6,02 3,38 0,34   22.995    

KRDMD 7,25 7,25 7,12 6,99 7,38 7,51 2,40 136,27 2,12     5.657    

KCHOL 20,12 19,95 19,68 19,24 20,39 20,66 3,66 5,50 1,10   51.022    

KOZAL 120,80 120,10 118,40 116,00 122,50 124,20 1,51 10,18 2,44   18.422    

KOZAA 14,36 14,27 14,08 13,79 14,56 14,75 2,94 7,97 1,56     5.573    

MGROS 36,24 35,94 35,26 34,28 36,92 37,60 3,54 0,00 211,24     6.561    

OYAKC 7,21 7,19 7,16 7,11 7,24 7,27 0,98 23,33 3,66     8.362    

PGSUS 73,75 73,28 72,47 71,18 74,57 75,38 2,29 0,00 1,40     7.545    

PETKM 6,05 5,99 5,90 5,74 6,15 6,24 5,22 14,10 2,02   15.333    

SAHOL 8,99 8,88 8,74 8,49 9,13 9,27 4,53 3,85 0,48   18.343    

SISE 7,42 7,38 7,32 7,22 7,48 7,54 1,92 10,63 1,02   22.729    

HALKB 4,44 4,41 4,37 4,30 4,48 4,52 2,78 4,22 0,26   10.984    

TSKB 1,39 1,38 1,36 1,33 1,41 1,43 2,96 5,31 0,64     3.892    

TAVHL 20,84 20,73 20,29 19,75 21,27 21,71 2,16 0,00 0,91     7.571    

TKFEN 15,16 15,17 14,91 14,65 15,43 15,69 2,29 0,00 0,98     5.609    

TCELL 15,28 15,18 15,07 14,86 15,39 15,50 2,07 7,93 1,62   33.616    

TUPRS 92,35 91,77 90,88 89,42 93,23 94,12 2,61 0,00 2,02   23.126    

THYAO 13,00 12,92 12,83 12,67 13,08 13,17 1,96 0,00 0,45   17.940    

TTKOM 6,78 6,73 6,66 6,54 6,85 6,92 2,70 7,47 1,97   23.730    

VAKBN 3,62 3,57 3,52 3,42 3,67 3,72 4,62 2,82 0,30   14.138    

YKBNK 2,25 2,22 2,19 2,13 2,28 2,31 5,10 3,74 0,40   19.006    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 7,01 383.656.400 -238.838.500 144.817.900 

2 SISE 7,42 83.872.820 -53.533.060 30.339.760 

3 PETKM 6,05 82.208.830 -60.647.930 21.560.900 

4 FROTO 203,90 62.648.930 -48.166.860 14.482.070 

5 MGROS 36,24 42.998.420 -29.245.010 13.753.410 

6 SASA 47,30 43.813.760 -30.864.510 12.949.250 

7 GSRAY 4,05 40.346.460 -27.826.290 12.520.170 

8 ODAS 3,57 36.836.020 -24.522.960 12.313.060 

9 ASELS 15,46 35.832.340 -24.049.360 11.782.980 

10 SOKM 12,14 23.167.430 -13.004.090 10.163.340 

11 TUPRS 92,35 84.749.310 -75.510.260 9.239.050 

12 BIZIM 16,02 21.440.280 -12.477.450 8.962.830 

13 TCELL 15,28 37.728.330 -28.837.650 8.890.680 

14 PGSUS 73,75 26.634.840 -18.782.310 7.852.530 

15 TKNSA 13,71 11.780.070 -5.729.350 6.050.720 

16 VAKBN 3,62 27.453.320 -21.531.660 5.921.660 

17 KRVGD 18,20 18.253.170 -13.578.410 4.674.760 

18 TKFEN 15,16 20.353.570 -15.779.810 4.573.760 

19 ALARK 10,53 16.491.080 -11.993.250 4.497.830 

20 DOAS 29,40 12.930.630 -8.576.876 4.353.754 

21 ORGE 12,04 11.174.170 -6.840.528 4.333.642 

22 RTALB 33,72 9.658.756 -5.505.434 4.153.322 

23 AKBNK 4,89 33.957.730 -30.042.120 3.915.610 

24 ARCLK 33,90 15.472.320 -11.581.440 3.890.880 

25 YKBNK 2,25 33.750.320 -29.928.150 3.822.170 

26 KORDS 25,26 8.598.206 -5.081.732 3.516.474 

27 IPEKE 12,16 11.759.820 -8.258.317 3.501.503 

28 ZOREN 2,35 12.073.800 -8.590.792 3.483.008 

29 KRONT 56,90 11.946.490 -8.755.874 3.190.616 

30 ULKER 21,60 12.544.930 -9.638.195 2.906.735 

31 ISMEN 16,23 11.970.750 -9.144.755 2.825.995 

32 KRTEK 19,69 11.752.870 -8.929.559 2.823.311 

33 TTKOM 6,78 30.268.220 -27.549.730 2.718.490 

34 PRKME 5,74 15.458.910 -12.809.840 2.649.070 

35 KOZAA 14,36 31.074.610 -28.463.510 2.611.100 

36 KCHOL 20,12 23.442.670 -20.877.040 2.565.630 

37 ECILC 6,62 8.815.793 -6.448.604 2.367.189 

38 IHLGM 1,14 7.473.475 -5.114.303 2.359.172 

39 CEMAS 1,35 8.518.379 -6.160.354 2.358.025 

40 KARSN 4,01 28.010.340 -25.715.290 2.295.050 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 EKGYO 1,92 75.981.930 -109.021.300 -33.039.370 

2 EREGL 15,27 32.298.220 -56.555.930 -24.257.710 

3 ISCTR 5,11 29.704.710 -42.641.860 -12.937.150 

4 BIMAS 70,65 29.070.930 -41.974.420 -12.903.490 

5 KOZAL 120,80 41.716.020 -50.534.460 -8.818.440 

6 BJKAS 9,16 24.320.060 -32.722.150 -8.402.090 

7 NTHOL 4,30 9.917.260 -17.179.110 -7.261.850 

8 BSOKE 3,84 13.799.060 -20.199.670 -6.400.610 

9 THYAO 13,00 42.657.770 -49.030.430 -6.372.660 

10 ENJSA 11,83 14.823.370 -20.917.940 -6.094.570 

11 ISKPL 45,36 13.393.780 -19.308.760 -5.914.980 

12 TAVHL 20,84 43.230.600 -48.799.870 -5.569.270 

13 HDFGS 5,30 21.176.870 -26.737.380 -5.560.510 

14 USAK 2,39 5.472.713 -11.026.370 -5.553.657 

15 MAVI 46,70 7.018.506 -12.377.900 -5.359.394 

16 ALKIM 17,56 11.037.480 -16.158.840 -5.121.360 

17 INDES 29,56 23.241.020 -27.766.860 -4.525.840 

18 ISDMR 12,19 9.422.396 -13.684.090 -4.261.694 

19 VESBE 63,60 11.527.520 -15.651.800 -4.124.280 

20 HALKB 4,44 34.486.610 -38.211.290 -3.724.680 

21 AKGRT 8,04 5.540.544 -9.018.849 -3.478.305 

22 SNGYO 4,39 6.456.731 -9.920.797 -3.464.066 

23 IEYHO 1,48 9.256.133 -12.401.780 -3.145.647 

24 TOASO 33,62 9.150.570 -12.188.680 -3.038.110 

25 METRO 2,13 5.181.128 -8.086.263 -2.905.135 

26 TSKB 1,39 11.272.330 -14.134.430 -2.862.100 

27 ALGYO 26,48 4.424.902 -7.231.374 -2.806.472 

28 VESTL 37,28 36.033.360 -38.825.760 -2.792.400 

29 SKBNK 1,23 13.459.130 -16.207.820 -2.748.690 

30 BERA 25,84 11.993.070 -14.703.750 -2.710.680 

31 GLYHO 6,08 16.540.150 -19.079.140 -2.538.990 

32 SARKY 13,35 5.890.796 -8.403.209 -2.512.413 

33 KRDMD 7,25 44.086.670 -46.357.980 -2.271.310 

34 ECZYT 51,50 8.303.442 -10.466.550 -2.163.108 

35 GOZDE 7,48 6.367.121 -8.307.317 -1.940.196 

36 ARDYZ 51,00 9.270.297 -11.208.760 -1.938.463 

37 LOGO 158,80 11.084.970 -13.021.890 -1.936.920 

38 BTCIM 16,94 5.656.374 -7.547.183 -1.890.809 

39 TSPOR 2,26 4.920.821 -6.781.134 -1.860.313 

40 FRIGO 37,50 5.568.609 -7.356.567 -1.787.958 

 

 

 



 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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-Hissede para girişi ve yükseliş olumlu,  

-Hissede para çıkışı ve düşüş olumsuz,  

-Hissede yükseliş ve para çıkışı aynı anda oluyorsa, direnç noktalarından gelebilecek olası satışlara 

dikkat edilmesi gerektiği, -Hissede düşüş varken, para girişi olduğunda ise desteğe yakın ve olumlu 

şekilde değerlendirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT: 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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